
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234574

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:29:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2020

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2020 07:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2020 08:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO SUPLEMENTAR DESTINADOS A
REDE PUBLICA DE SAÚDE
Resumo: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO SUPLEMENTAR DESTINADOS A
REDE PUBLICA DE SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2020 00:00:00 ATA REGISTRO DE PREÇOS PE 03/2020 Baixar

31/03/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO PE 03/2020 Baixar

06/03/2020 00:00:00 EDITAL PE 03/2020 Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234574/futura-e-eventual-aquisicao-de-alimentacao-suplementar-destinados-a-rede-publica-de-saude/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00ab828545a7244239c260d750d23202.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21a37ced9dc2cb110cac6a0294388685.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9c9258c698e690c78c372af066661a5.pdf

